Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2017 № 155
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление мэра муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский" от 06.05.2009 № 313

В  соответствии  с  поручением  Губернатора  Сахалинской  области  от
15.07.2017 года, в целях создания условий по обеспечению жилыми помещениями
участников  подпрограммы  «Кадровое  обеспечение  системы  здравоохранения»
государственной программы Сахалинской области «Развития здравоохранения в
Сахалинской  области  на  2014-2020  годы»,  руководствуясь  ст.  28  Устава
муниципального образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  Приложение  2  к  Порядку  включения
жилых  помещений  муниципального  жилищного  фонда  в  специализированный
жилищный  фонд,  предоставления  специализированных  жилых  помещений  по
договорам  найма  специализированных  жилых  помещений,  исключения  жилых
помещений  из  специализированного  жилищного  фонда,  утвержденному
постановлением  мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  от  06.05.2009  №  313  (в  редакции  от  21.06.2017  №  103)  «Об
утверждении порядка включения жилых помещений муниципального жилищного
фонда,  в  специализированный  жилищный  фонд,  предоставления
специализированных  жилых  помещений,  исключения  жилых  помещений  из
специализированного жилищного фонда»:

1.1. Абзац 3 изложить в новой редакции:
«-  государственном  учреждении  здравоохранения  (в  жилые  помещения,

приобретенные  за  счет  средств  бюджета  Сахалинской  области),  в  том  числе
специалисты возвратившиеся  после  обучения  из  медицинских  образовательных
организаций  высшего  образования  для  трудоустройства  в  государственном
учреждении  здравоохранения  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский».

2

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ